
 

Zarządzenie nr 318/17 
 Wójta Gminy Kostomłoty 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku 
 

w sprawie: wykonania  budżetu gminy za I kwartał  2017 roku 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz  art. 37 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) 

 

Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§1. 

Przedkładam informację z wykonania budżetu Gminy Kostomłoty za okres od 01 
stycznia 2017 roku do 31 marca 2017 r. 

L.P WYSZCZEGÓLNIENIE  PLAN NA 31.03.2017 
WYKONANIE NA 

31.03.2017 
WYKONANIE 

% 

I 

DOCHODY 26 175 793,09 7 274 977,75 27,79% 

z tego:       

* dochody bieżące 25 427 504,09 7 224 298,75 28,41% 

* dochody majątkowe 748 289,00 50 679,00 6,77% 

II. 

WYDATKI  27 187 116,58 5 792 205,43 21,30% 

z tego:       

* wydatki bieżące 24 303 932,40 5 689 483,60 23,41% 

* wydatki majątkowe 2 883 184,18 102 721,83 3,56% 

III. 

PRZYCHODY  1 871 783,45 2 107 867,75   

z tego:       

* kredyty i pożyczki 1 871 783,45 0,00   

* wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych 0,00 2 107 867,75   

IV.  

ROZCHODY  860 459,96 77 812,49   

z tego:       

* spłata kredytów i pożyczek 320 459,96 77 812,49   
* wykup papierów 
wartościowych 540 000,00 0,00   

V. 

WYNIK (I-II) -1 011 323,49 1 482 772,32   

* deficyt -1 011 323,49 0,00   

* nadwyżka 0,00 1 482 772,32   

 

 

 

 



 

 

§2. 

Gmina w okresie I kwartału 2017 roku nie udzieliła umorzeń z tytułu niepodatkowych 
należności budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

§3. 

Informację podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie jego tekstu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kostomłoty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Kostomłoty 

Stanisław Wicha 


